[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	19.12.2019 г.
	                                                                             №
	77

п. Сентябрьский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2019 №68
«Об утверждении бюджета муниципального

образования сельское поселение Сентябрьский на  2020 год и плановый период

2021-2022 годов»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Сентябрьский, решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 26.10.2016 № 193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский», Совет  депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:
Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2018 №68 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:
1.1. Приложение 1 "Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2020 год" изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. Приложение 1.1 "Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на плановый период 2021-2022 годов" изложить в редакции согласно приложению 1.1 к настоящему решению;
            1.3 Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
            1.4. Приложение 5.1. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на плановый период  2021-2022 года» изложить в редакции согласно приложения 2.1 к настоящему решению.

            1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
            1.6. Приложение 8 «Объем расходов по передаче осуществления части полномочий сельского поселения органам местного самоуправления Нефтеюганский район на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

            1.7. Приложение 10 «Объем средств на реализацию муниципальных целевых программ сельского поселения Сентябрьский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

             1.8. Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
             1.9. Приложение 12.1 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на плановый период 2021 -2022 года» изложить в редакции согласно приложения 6.1 к настоящему решению.
             1.10. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
              1.11. Приложение 13.1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сентябрьский на плановый период 2021 -2022 года» изложить в редакции согласно приложению 7.1 к настоящему решению.
               1.12. Приложение 15 «Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Нефтеюганского района сельскому поселению Сентябрьский на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
               1.13. Приложение 15.1 «Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Нефтеюганского района сельскому поселению Сентябрьский на плановый период 2021-2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 8.1 к настоящему решению.

               2.  Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

               3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
          Глава  поселения                                                                           А. В. Светлаков